[bookmark: sub_1100]Приложение 1
к Административному регламенту

Форма

Главе Середского сельского поселения

от _____________________________________________
для граждан - фамилия, имя и (при наличии) отчество,
____________________________________________
место жительства заявителя
____________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя;
____________________________________________
для юридических лиц - наименование,
____________________________________________
место нахождения заявителя, ОГРН, ИНН
____________________________________________
контактный телефон, почтовый, электронный адрес для связи

Заявление
о предоставлении пользователям автомобильных дорог информации об автомобильных дорогах общего пользования местного значения

Прошу предоставить информацию (сведения) об автомобильной дороге общего пользования местного значения ____________________________________________________ по следующим(ему)
				       (наименование автомобильной дороги)
вопросу(ам):__________________________________________________________________________
		                              (сроки ремонта, принадлежность дороги и др.)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:
- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предоставлении пользователям автомобильных дорог информации об автомобильных дорогах общего пользования местного значения обращается представитель заявителя
Способ предоставления результата оказания муниципальной услуги:
лично на руки
направить почтой
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается адрес направления ответа заявителю)
Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных", в целях предоставления муниципальной услуги и обеспечения предоставления такой услуги.
Заявитель (представитель заявителя): _____________________________________________________
                                                       (подпись, расшифровка подписи)
"______" _________________20____ г.
Документы приняты: _____________________________ входящий номер заявления: _____________
     (подпись, расшифровка подписи сотрудника)               дата от "___" ____20____ г.
[bookmark: sub_1200]Приложение 2
к Административному регламенту

Блок-схема
последовательности административных процедур при предоставлении муниципальной услуги "Предоставление пользователям автомобильных дорог информации об автомобильных дорогах общего пользования местного значения"
 (
Прием и регистрация заявления
о предоставлении пользователям автомобильных дорог информации об автомобильных дорогах общего пользования местного значения
 с приложенными к нему документами
Срок исполнения 1 день
)
Решение о проведении аукциона
Срок исполнения не более 3 дней
 (
Выдача на руки лично заявителю или направление посредством почтовой связи заявителю результатов муниципальной услуги
) (
Рассмотрение заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги
)